Decreto nº 459/2018, 16 de Abril de 2018

“Exonera Servidor Efetivo que especifica.”

O Prefeito Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 66, capítulo IX da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.1º - Fica EXONERADO a pedido a partir da presente data, a Srª.

Auriany da Silva Mota Lisboa do cargo de Técnico de Enfermagem. Lotado na

Secretaria Municipal de Saúde.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,

              Publique-se,

                             Arquive-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 16

de Abril de 2018.

Damianópolis, 58 anos de Emancipação Político Administrativa.